
L
platné ke dni: 26.8.2024, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice a zákazníci!!!

 Na mých stránkách můžete najít jak nové zboží značek Topolino, YiGGA, Tom Tailor, Mexx tak i věcičky po mých dětech nebo
těhotenské věci po mě.

 Nové zboží Topolino, YiGGa,Tom Tailor a Mexx:
 Žiji v Německu a každých 14dní jezdím na pár dní do Čech. Tedy dodací lhůta je kolem 14 dní. Zboží je nové a před odesláním
provádím vždy jeho kontrolu (funkčnost zipu, cvoků atd.). Pokud mi přijde zboží poškozené, mám možnost ho vrátit popř.
vyměnit, tím se může dodací lhůta prodloužit.
 Po potvrzení objednávky od dodavatele Vás emailem zkontaktuji s podklady k platbě. Může se stát, že zboží u dodavatele
nebude již k dispozici a přesto ho budu nabízet ve svém albu, poté Vám nabídnu podobné zboží v dané ceně.

 Kurz 31,-Kč/€.

 Kromě zboží v mém albu je možné objednat i jakékoli zboží na stránkách:
 www.ernstings-family.de,
 www.tom-tailor.de,
 www.mexx.de.

 V objednávce mi zašlete název zboží, velikost, cenu, barvu, popř. zkopírujte obrázek či pošlete odkaz.
 Otázka na velikost či dostupnost zboží není brána jako závazná objednávka! Až teprve po Vašem závazném objednání bude
zboží zarezervováno, do té doby bude stále volné k prodeji. Pokud se dohodneme na obchodu, budu čekat 7 pracovních dní na
převod peněz, poté ruším rezervaci a vracím zboží automaticky zpět do prodeje. Po připsání peněz na můj účet Vám odešlu
zboží a budu Vás o tom informovat emailem.

 Balík posílám vždy minimálně jako doporučený. V případě, že cena balíku je vyšší než 500,-Kč nebo součet rozměrů všech
stran balíku je větší než 90cm nebo hmotnost je vyšší než 2kg, pak ho odesílám jako cenný s pojištěním na odpovídající
hodnotu. Ceny poštovného jsou dle ceníku České pošty + 5,-Kč za balné.

 Upozorňuji, že Vaše objednávka je závazná, proto si jí prosím dopředu velmi dobře zvažte. Po odeslání již nelze objednávku
měnit. Pokud jí z jakéhokoli důvodu později zrušíte nebo objednané zboží neodeberete, jsem nucena napsat negativní
hodnocení za nekorektní jednání!!!

 Pokud nebudete se zbožím spokojeni lze se domluvit na vrácení peněz, a to pouze za splnění následujících předpokladů:
 1. Před vrácením zboží mě nejprve informujte emailem.
 2. Zboží musí být v původním obalu, nepoškozené, nepoužívané, včetně všech originálně připevněných cedulek.
 3. Zboží přijde zpět na mou adresu nejdéle do 14 dnů.
 4. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně.
 Po splnění těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena kupní cena a to do 10 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o
poštovné a balné. Peníze vracím pouze formou převodu na účet.
 Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude zboží přijato a bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

 Těším se na Vaše objednávky.
 S pozdravem

 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

